
平成 28 年 5 月 

弊社サービスご利用者 各位 

株式会社子育て支援 

 

サービス価格改定についてのご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社

ベビー＆キッズシッターサービスをご愛顧頂きまして、まことに有難うございます。 

 

さて、当社はこれまで高品質なサービスをより安くご提供することにより、お客様の満

足度向上に努めてまいりましたが、昨今の相場高騰や人件費上昇等の影響により、サービ

ス品質の維持、向上を実現するには現在の価格を維持することが難しくなりました。  

つきましては誠に遺憾ながら下記の通りサービス価格を改定させていただくことになり

ました。 

現在実施しているシステムの導入や土日の対応改善等だけでなく、今後もより一層の品

質・サービスレベルの向上に取り組むことで、価格を上回る価値を提供し続け、さらなる

ご満足をいただけるよう精励いたす所存です。 

改定のやむなきに至りました事情をなにとぞご賢察賜り、ご了承くださいますようお願

い申し上げます。 

敬具  

 

記 

1. 対象商品および価格 

  

ベビー＆キッズシッターサービス 旧料金 新料金 

①利用料金（1時間） 2,000 円 2,500 円 

②延長料金（15 分毎） 
500 円 625 円 

※予約時刻前後のご利用 

③当日受付手数料 
2,000 円 2,500 円 

※前日 17:00 以降の受付 

④シッターとの事前顔合わせ 4,000 円 5,000 円 

⑤シッターサービス事前トライアル 3,000 円 3,500 円 

※上記は全て税抜き価格です。 

 

2. 価格改定の実施時期 

平成 28 年 7 月 1 日以降ご利用分より 

 

以上 


